

Årsredovisning

för

K2 Imports AB

556658-3760

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdul Qayyum, Verkställande direktör
2026-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för K2 Imports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av import av frukt, grönsaker och ris.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret jobbat hårt för att öka omsättningen och förbättra lönsamheten. Bolaget fortsätter arbetet med att upprätthålla intäkterna på en högre nivå och minska kostnaderna löpande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 181	12 126	12 442	10 922
Resultat efter finansiella poster	524	-60	281	-261
Soliditet (%)	35,5	21,5	20,4	6,5
Balansomslutning	2 139	1 637	2 027	2 292

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 105	301 729	-60 267	352 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-60 267	60 267	0
Årets resultat				406 348	406 348
Belopp vid årets utgång	100 000	11 105	241 462	406 348	758 915

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 154 000 kronor (154 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 462
årets vinst	406 348
	647 810
disponeras så att	
i ny räkning överföres	647 810
	647 810

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 180 646	12 125 607
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 277	-14 822
Övriga rörelseintäkter		47 564	25 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 224 933	12 136 574
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 097 137	-8 936 354
Övriga externa kostnader		-1 453 605	-1 347 998
Personalkostnader	2	-2 108 982	-1 811 854
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-24 498
Summa rörelsekostnader		-13 659 724	-12 120 704
Rörelseresultat		565 209	15 870
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 061	3 209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 575	-79 346
Summa finansiella poster		-41 514	-76 137
Resultat efter finansiella poster		523 695	-60 267
Resultat före skatt		523 695	-60 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 347	0
Årets resultat		406 348	-60 267

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		125 738	129 015
Summa varulager		125 738	129 015
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		757 161	480 849
Övriga fordringar		87 139	106 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 385	89 126
Summa kortfristiga fordringar		918 685	676 534
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 094 449	831 281
Summa kassa och bank		1 094 449	831 281
Summa omsättningstillgångar		2 138 872	1 636 830
SUMMA TILLGÅNGAR		2 138 872	1 636 830

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 105	11 105
Summa bundet eget kapital		111 105	111 105
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		241 462	301 729
Årets resultat		406 348	-60 267
Summa fritt eget kapital		647 810	241 462
Summa eget kapital		758 915	352 567
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	74 000	122 000
Summa långfristiga skulder		74 000	122 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		332 445	355 144
Skatteskulder		47 519	0
Övriga skulder		759 768	701 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 225	105 606
Summa kortfristiga skulder		1 305 957	1 162 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 138 872	1 636 830

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 759	361 679
Försäljningar/utrangeringar	0	-343 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 759	17 759
Ingående avskrivningar	-17 759	-287 181
Försäljningar/utrangeringar	0	293 920
Årets avskrivningar	0	-24 498
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 759	-17 759
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller mellan 2 och 5 år	74 000	122 000
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	0
	74 000	122 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Belånade kundfordringar	753 017	478 894
	1 253 017	978 894

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns det inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Uppsala

Abdul Qayyum
Abdul Qayyum
Verkställande direktör
2026-02-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

Grant Thornton Sweden AB

Albin Wallén
Albin Wallén
Auktoriserad revisor
